crédito autorizada por el Bancos Continental, por un monto de  USD$ 350,000 
(TRESCIENTOS CINCUENTAL MIL Y 00/100 DOLARES AMERICANOS), 
que han permitido garantizar los adelantos recibidos de nuestros clientes. 

Asimismo, con el aval de SIMA-PERU S.A., se han obtenido préstamos a 
largo plazo por S/. 5´694,715.16 (cinco millones seiscientos noventa y cuatro 
mil  setecientos quince nuevos soles y dieciséis céntimos)  para financiar el 
Proyecto de Inversión Pública “Reubicación del Astillero del SIMA-IQUITOS 
S.R.Ltda.” 

810. DERECHO DE INFORMACION DE LOS ACCIONISTAS 8 

La Memoria Anual de SIMA IQUITOS S.R.LTDA. es aprobada mediante